

Warszawa, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 62

**OBWIESZCZENIE
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI**

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) w zarządzeniu nr 7 Komendanta Głównego Policji z dnia 26 maja 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania sprzętu transportowego w Policji (Dz. Urz. KGP poz. 39) prostuje się następujące błędy:

- 1) w § 6 we wprowadzeniu do wyliczenia zamiast wyrazu „terenową” powinien być wyraz „transportową”;
- 2) w § 21 w ust. 1 w pkt 1 zamiast wyrazów „za trudnienia” powinien być wyraz „zatrudnienia”;
- 3) w załączniku nr 6 we wzorze strony 4 w oznaczeniu tabeli zamiast wyrazów „3Produkty naftowe” powinny być wyrazy „Produkty naftowe”.

Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK